
【訪問看護ステーションゆうあい】事務所所在地変更のお知らせ 

 

 

拝啓 春風の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、当法人で運営しております『訪問看護ステーションゆうあい』を 

令和５年５月１日より、盛岡友愛病院内に移転することとなりました。これを機に、 

スタッフ一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう努力してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新   住   所 :  〒020-0834 

岩手県盛岡市永井 12 地割 10 番地 

盛岡友愛病院内 東棟 1 階 

電 話 番 号 ： ０１９－６５６－６２４０ 

ＦＡＸ番 号 ： ０１９－６５６－６２４１ 

※電話番号は 5 月 8 日（月）12:00 より変更となります。  

※事業所名、事業所番号に変更はございません。  

以上 


